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N° 10 12 14 16 20 25 32 40 Codice/Code Descrizione / Description Q.

1

• 51702760109

Corpo pompa Gear housing

• 51702760127
• 51702760145

• 51702760163
• 51702760207

• 51702760252
• 51702760323

• 51702760403
2 • • • • • • • • 50100300282 Spine forate di centraggio 14x12.5 Pins 14x12.5 4

3
• • • • • • • 53300400122 Boccola autolub. 20x23x20 Bushing 20x23x20

3
• 53300400239 Boccola autolub. 20x23x25 Bushing 20x23x25

4 • • • • • • • • 50699902372 Guarnizione antiestrusione PA6 Back-up ring PA6 2
5 • • • • • • • • 50600002836 Guarnizione per rasamento HNBR Thrust plate seal HNBR 2
6 • • • • • • • • 51001000382A Rasamento ad occhiale bronzo/acciaio Thrust plate bronze/steel 1

7

• 52301500102

Albero dentato conduttore Drive shaft

• 52301500120
• 52301500148

• 52301500166
• 52301500200

• 52301500255
• 52301500326

• 52301500406

8

• 52301500111

Albero dentato condotto Driven shaft

• 52301500139
• 52301500157

• 52301500175
• 52301500219

• 52301500264
• 52301500335

• 52301500415
9 • • • • • • • • 51001000248A Rasamento ad occhiale bronzo/acciaio Thrust plate bronze/steel 1

10 • • • • • • • • 53300400113 Boccola autolub. 22x25x25 Bushing 22x25x25 1
11 • • • • • • • • 50401000063 Grano conico 1/8” Plug 1/8” 1
12 • • • • • • • • 50600200701 Guarnizione OR O-Ring 1

13
• • • • • • • 51800300287

Coperchio anteriore Mounting cover 1
• 51800300401

14 • • • • • • • • 50600738627 Guarnizione paraolio Oil seal 1
15 • • • • • • • • 50602238623 Anello schermo paraolio Ring 1
16 • • • • • • • • 50100100588 Anello elastico Circlip 2
17 • • • • • • • • 50602138624 Guarnizione paraolio Oil seal 1
18 • • • • • • • • 50600200176 Guarnizione OR O-Ring 1
19 • • • • • • • • 11400500227 Manicotto Coupling 1
20 • • • • • • • • 50300300028 Prigioniero M8x28 UNI 5911 Stud  M8x28 UNI 5911 1
21 • • • • • • • • 52900400774 Rondella 8.4x22x4.5 Washer  8.4x22x4.5 1
22 • • • • • • • • 50100100186 Anello elastico 62 I Circlip 62 I 1
23 • • • • • • • • 50500300033 Dado M8 UNI 5588 Nut M8 UNI 5588 1
24 • • • • • • • • 50501000089 Dado autobloccante M8 UNI 7474 Nut M8 UNI 7474 1
25 • • • • • • • • 50102000101 Rondella elastica Washer 4

26

• • 50200400609 Vite TCE M10x55 UNI 5931 12.9 Screw TCE M10x55 UNI 5931 12.9 4
• • 50200410652 Vite TCE M10x65 UNI 5931 12.9 Screw TCE M10x65 UNI 5931 12.9 4

• 50200410705 Vite TCE M10x70 UNI 5931 12.9 Screw TCE M10x70 UNI 5931 12.9 4
• 50200410803 Vite TCE M10x80 UNI 5931 12.9 Screw TCE M10x80 UNI 5931 12.9 4

• 50200410901 Vite TCE M10x90 UNI 5931 12.9 Screw TCE M10x90 UNI 5931 12.9 4
• 50200400690 Vite TCE M10x100 UNI 5931 12.9 Screw TCE M10x100 UNI 5931 12.9 4

27 • • • • • • • • 11600910129 Rondella acciaio/gomma G 1/2” Washer 2
28 • • • • • • • • 11600910343 Rondella acciaio/gomma G 3/4” Washer 2
29 • • • • • • • • 54000200110 Tappo TE  G 1/2” Plug 2
30 • • • • • • • • 540-002-00129 Tappo TE  G 3/4” Plug 2
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